Сельская Дума
сельского поселения «Село Ферзиково»
Калужская область Ферзиковский район
РЕШЕНИЕ
	от 23 апреля 2025 года
	                                                   № 130

с. Ферзиково

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: _GoBack]О назначении публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» «Об исполнении бюджета сельского поселения «Село Ферзиково» за 2024 год»

В соответствии с частями 1 и 2, пунктом 2 части 3, частью 4 статьи 28, статьей 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Ферзиково», разделом 11 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Ферзиково», утвержденного Решением Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» от 23.10.2019 № 141, Положением о публичных слушаниях в сельском поселении «Село Ферзиково», утвержденным решением Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» от 15.05.2024 № 104, в целях обеспечения реализации права жителей сельского поселения «Село Ферзиково» на участие в обсуждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Село Ферзиково» за 2024 год, Сельская Дума сельского поселения «Село Ферзиково»  РЕШИЛА:
1. Назначить по инициативе Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» публичные слушания по проекту Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» «Об исполнении бюджета сельского поселения «Село Ферзиково» за 2024 год» на 16 мая 2025 года в 16 часов 00 минут по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, с. Ферзиково, дом 46 (здание администрации сельского поселения «Село Ферзиково»).
1. Определить адрес и контактную информацию для приёма предложений по вопросу, вынесенному на публичные слушания: Калужская область, Ферзиковский район, с. Ферзиково, дом 46, Администрация (исполнительно – распорядительный орган) сельского поселения «Село Ферзиково», с 09:00 до 16:00 час. в рабочие дни (перерыв на обед с 13:00 до 14:00 час.) адрес электронной почты seloferz@mail.ru, контактный телефон: 8(48437) 31-536.  Также предложения и замечания могут быть направлены через официальный сайт администрации сельского поселения «Село Ферзиково» в сети Интернет
	   https://ferzikovo-selo-r40.gosweb.gosuslugi.ru/

1. Организацию проведения публичных слушаний возложить на администрацию (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Ферзиково».
1. Направить проект Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» «Об исполнении бюджета сельского поселения «Село Ферзиково» за 2024 год» для опубликования в газете «Ферзиковские вести» Ферзиковского района Калужской области.
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Заместитель председателя Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково»

Ю.И. Чинков